
2019年８月 20日 

株 主 各 位 

東京都中央区日本橋本町三丁目６番２号 

小 津 産 業 株 式 会 社  

代表取締役社長 今 枝 英 治 

 

「第 108 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について 

 

拝啓 平素は格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2019 年８月９日付にて株主の皆様宛にご送付申し上げました当社「第 108 回定時株主

総会招集ご通知」の記載に一部誤りがございました。 

謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。 

 

敬具 

記 

 

・訂正箇所 

「第 108 回定時株主総会招集ご通知」 17 ページ 

「３．当事業年度に係る取締役および監査役の報酬等の総額」における注記部分 

 

・訂正内容（訂正部分は、下線を付して表示しております。） 

（訂正前） 

 

 

 

 

 

（訂正後） 

 

 

 

 

 

以上 

 

（注） 

５．当事業年度において、社外役員２名が当社の子会社から受け取った報酬等の

総額は２，４００千円であります。 

（注） 

５．当事業年度において、社外役員３名が当社の子会社から受け取った報酬等の

総額は３，０００千円であります。 


